

Cenová nabídka – Město Chrudim

oprava chodníků sídliště Stromovka v Chrudimi  
 čp.746,736 a 749 do 50m2

řezání krytu chodníku	15,4m	125kč	1925kč
ošetření spáry asflt.zálivkou s posypem	15,4m	125kč	1925kč
vybourání živičného krytu chodníku	31,6m2	400kč	12640kč
vybourání bet,podloží do 17cm	11m2	600kč	6600kč
úprava podloží vyčištěníí hutnění	31,6m2	120kč	3792kč
podbetonování	20m2	260kč	5200kč
pokl.zahr.obrub do betonu	7,5m	220kč	1650kč
pokl.asflt.živice ACO 8 50/70 se zhutněním do 7cm	31,6m2	850kč	26860kč
zahr.obrubník	15ks	49kč	735kč
beton CP 15	1,5m3		4485kč
živice ACO 8 50/70	2,6t	2981kč	7750kč
skládkovné živice	2t	800kč	1600kč
beton,podloží	2,5t	400kč	1000kč
přesun hmot na stavbě			2000kč
doprava manipulace			4200kč
dopravní značení			1500kč

cena bez DPH 83862kč  
 DPH 21% 17611,02kč  
 celkem 101473kč

V Slatinanech 30.4.2024

Milan Vilček  
 IČO 45975302

Školská 530  
 53821 Slatiny